МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КубГТУ»)

ПРИКАЗ

              01.09.2017 г.                                                                                           № 1560-Л

г. Краснодар

О зачислении иностранных аспирантов на 1 курс по очной форме обучения

По квоте правительства РФ в 2017 г.

 Нижеперечисленных иностранных абитуриентов, освобожденных от

вступительных испытаний (пп.73.1, 76.1 «Правила приема в ФГБОУ ВО «КубГТУ» по

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»), решением

Приемной комиссии № 55 от 01.09.2017 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Зачислить иностранных граждан РФ на 1 курс по очной форме обучения

Кубанского государственного технологического университета с 1 сентября 2017 года

согласно прилагаемым спискам по институтам и направлениям подготовки:

Институт пищевой и перерабатывающей промышленности
19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

№ п/п   Ф.И.О.    Страна  Номер

направления

1. Абдулхамид Асмаа Мухсен    Сирия   SYR-5583/17

Председатель ПК КубГТУ

ректор университета,

профессор         Бархатова Т.В.

Бабич Д.А.

тел. (2.-20)